

## CO SIĘ BUDUJE W POZNANIU

## NAGRODY

**Budowlany Oscar dla osiedla MarceLin**

Wybudowane przez firmę Ataner osiedle MarceLin w Poznaniu uzyskało Nagrodę Pierwszego Stopnia Budowa Roku 2015, w kategorii inwestycji mieszkaniowych o wartości powyżej 25 mln zł. Jest to bardzo prestiżowe i najwyższe wyróżnienie w polskiej branży budowlanej, które nazywa się Budowlanym Oscarem. Konkurs o tytuł „Budowa Roku” jest organizowany już od 26 lat przez Ministerstwo Infrastruktury i Budownictwa, Główny Urząd Nadzoru Budowlanego oraz Polski Związek Inżynierów i Techników Budownictwa. Jak podkreślają organizatorzy konkursu, nagrodzona inwestycja spółki Ataner charakteryzuje się nowoczesnymi rozwiązaniami technologicznymi, wysoką jakością wykonawstwa robót, dobrą organizacją procesu budowlanego, a także zapewnieniem bezpieczeństwa

i ochrony środowiska. Osiedle MarceLin realizowane było w czterech etapach, które obecnie stanowią osobne, monitorowane wspólnoty mieszkaniowe z portierniami ochrony, bezpiecznymi placami zabaw dla dzieci i podziemnymi halami parkingowymi. W budynkach o zróżnicowanej wysokości mieszczą się 743 lokale mieszkalne. W centrum osiedla jest przestronny plac z fontanną. Są tutaj kawiarnie, bistra i małe restauracje, sklepy i punkty usługowe. Do dyspozycji mieszkańców są siłownia i boisko oraz sala sportowa. Jest także tzw. zimowy plac zabaw dla dzieci. Pomędzy blokami pozostawiono stary drzewostan i zasadzono wiele nowych drzew i krzewów. Osiedle MarceLin zostało zaprojektowane w biurze architektonicznym Arcada Sp. z o.o. Kierownikami poszczególnych etapów budowy byli: inż. Zbyszko Iwiński i mgr inż. Remigiusz Pałaszyński. Osiedle cieszyło się tak wielkim zainteresowaniem wśród kupujących, że Ataner nabył grunty do niego przylegające i buduje tam jego kontynuację. Powstaje tu Nowy Mar-



celin, na którym docelowo ma się znaleźć ok. 600 mieszkań. Budowlane Oscary zostały wręczone podczas uroczystości, która odbyła się w siedzibie PZITB w Warszawie 24 maja tego roku. **OK**



Na Nowym MarceLinie ma docelowo znaleźć się ok. 600 mieszkań